
 

BR.0210.1.11.2024 

Zarządzenie nr 11 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie średnich stawek (kosztów) wynagrodzenia za 1 godzinę 

dydaktyczną realizowaną w ramach rocznego wymiaru zajęć 

dydaktycznych w roku 2024 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 11 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

W roku kalendarzowym 2024 przy sporządzaniu kalkulacji kosztów usług 

edukacyjnych przyjmuje się następujące średnie stawki (koszty) wynagrodzenia za 1 

godzinę dydaktyczną realizowaną w ramach rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych: 

Stanowisko 

Średnia stawka (koszt) 

wynagrodzenia za 1 

godzinę dydaktyczną 

realizowaną w ramach 

rocznego wymiaru zajęć 

dydaktycznych w grupie 

pracowników 

dydaktycznych (w zł) 

Średnia stawka (koszt) 

wynagrodzenia za 1 godzinę 

dydaktyczną realizowaną w 

ramach rocznego wymiaru 

zajęć dydaktycznych w 

grupie pracowników 

badawczo-dydaktycznych (w 

zł) 

Profesor 241 671 



Profesor uczelni 

(Profesor UwB) 
258 452 

Adiunkt posiadający 

stopień doktora 

habilitowanego 

- 401 

Adiunkt 219 323 

Asystent 156 219 

Starszy wykładowca 

ze stopniem 

naukowym doktora 

224 - 

Starszy wykładowca 169 - 

Wykładowca 157 - 

Lektor 98 - 

Instruktor 100 - 

Starszy wykładowca, 

wykładowca, lektor 

zatrudniony w 

Studium Praktycznej 

Nauki Jęzvków 

Obcych 

147 - 

Starszy wykładowca, 

wykładowca, 

instruktor zatrudniony 

w Studium 

Wychowania 

Fizycznego i Sportu 

112 - 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od  

1 stycznia 2024 r. 

Rektor 

Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


	Zarządzenie nr 11 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 20 lutego 2024 r. w sprawie średnich stawek (kosztów) wynagrodzenia za 1 godzinę dydaktyczną realizowaną w ramach rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych w roku 2024

